
THOMSON DVB-T/T2 tuner HDMI stick THT
82/ Full HD/ H.265/HEVC/ externí anténa/
EPG/ PVR/ HDMI/ USB/ micro USB/ IR/ černý

cena vč DPH: 641 Kč
cena bez DPH: 530 Kč

Kód zboží (ID): 5127057

PN: DVBTHS1008-7

Záruka: 24 měsíců

Thomson THT 82 

TV tuner pro upgrade vašeho televizoru s vestavěným DVB-T tunerem na nové
vysílání DVB-T2 s kodekem H.265. Zařízení stačí připojit k televizoru skrze HDMI
konektor a díky malým rozměrům jej tak i snadno schovat. Ovládání je pak snadné
díky přiloženému infračervenému dálkovému ovladači. Zařízení nabízí paměťovou
kapacitu až 400 kanálů, 4 seznamy oblíbených kanálů nebo dokonce až 30
časovačů událostí se 3 režimy (jednorázový, denní, týdenní). Potěší také
elektronický průvodce programy (EPG), který na obrazovce zobrazuje programové
informace až na 7 dnů dopředu. Výhodou zařízení je také napájení z USB televizoru,
neobsazuje tak další zástrčku.

Součástí balení je infračervený snímač, dálkový ovladač, microUSB napájecí kabel,
baterie, adaptér IEC – SMA a kabel adaptéru HDMI.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Tuner: DVB-T2

PVR funkce: ano

Rozhraní: 1x anténní vstup, 1x HDMI, 1x micro USB 2.0, 1x konektor pro IR snímač

Barva: černá



<b>Thomson THT 82</b>
<p>TV tuner pro upgrade vašeho televizoru s vestavěným DVB-T tunerem na nové
vysílání <b>DVB-T2 s kodekem H.265</b>. Zařízení stačí připojit k televizoru
skrze <b>HDMI</b> konektor a díky malým rozměrům jej tak i snadno schovat.
Ovládání je pak snadné díky přiloženému infračervenému dálkovému ovladači.
Zařízení nabízí paměťovou kapacitu <b>až 400 kanálů</b>, 4 seznamy
oblíbených kanálů nebo dokonce až 30 časovačů událostí se 3 režimy
(jednorázový, denní, týdenní). Potěší také elektronický průvodce programy
(<b>EPG</b>), který na obrazovce zobrazuje programové informace až na 7 dnů
dopředu. Výhodou zařízení je také <b>napájení z USB</b> televizoru, neobsazuje
tak další zástrčku.</p>
<p>Součástí balení je infračervený snímač, dálkový ovladač, microUSB napájecí
kabel, baterie, adaptér IEC – SMA a kabel adaptéru HDMI.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Tuner:</b> DVB-T2</p>
<p><b>PVR funkce:</b> ano</p>
<p><b>Rozhraní:</b> 1x anténní vstup, 1x HDMI, 1x micro USB 2.0, 1x konektor
pro IR snímač</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

